
NHSYSTEMS s.r.o.

Dodavatel: Odběratel: IČ:

NHSYSTEMS s.r.o. DIČ:

Plzeňská 276/298

Krajské státní zastupitelství v Brně

150 00 Praha 5 Mozartova 18/3

602 00 Brno
IČ: 01484478

DIČ: CZ01484478

Telefon: +420588000670

E-mail: info@nhsystems.cz

www.nhsystems.cz Tel.:

Nabídka č.: 22NA00141 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 20.06.2022 Okresní státní zastupitelství ve Kroměříži

Platno do: 30.07.2022 Havlíčkova 13

767 11 Kroměříž

Označení dodávky Množství Kč Celkem

ks 67878,58

ks 9994,60

ks 45636,36

ks 30401,25

ks 52572,08

ks 15492,84

ks 53157,72

ks 12565,85

ks 13237,40

ks 85789,00

ks 21066,10

ks 23232,00

ks 50820,00

ks 23207,80

m 16770,60

m 33033,00

kpl 3509,001

21% 2910,6013860,0033,00420

21% 5733,0027300,0065,00420

1

21% 4027,8019180,0019180,001

21% 3656,1017410,0017410,001

21% 4032,0019200,0019200,001

21% 2297,4010940,0010940,001

21% 14889,0070900,0070900,001

21% 9225,7243932,006276,007

21% 2180,8510385,0010385,001

21% 9124,0843448,0043448,001

21% 2688,8412804,006402,002

21% 7920,3637716,0037716,001

21% 5276,2525125,008375,003

56098,008014,007

21% 1734,608260,001180,007

NABÍDKA č. 22NA00141

00026069

J.cena Sleva Cena

Ostatní nespecifikovaný materiál 21% 609,002900,002900,00

Vytvoření mapových podkladů

Oživení a konfigurace aplikace

Modul EZS - LAN

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC 

305m/box SXKD-5E-FTP-PVC

Lišta vkládací 18x 13 bílá LV 2m

21% 8820,0042000,0042000,00

20.7" Full HD CCTV WLED LCD monitor, 

uzpůsobené pro použití 24 hod./7 dní v 

Software Avigilon Control Center 7 - edice 

Standard pro monitorování 1 kamery....

Profesionální switch Dahua 

optimalizovaný pro nasazení v oblasti 

Záložní UPS zdroj nepřetržitého 

napájení.Na výstupu dvě standardní 

Integrační bezpečnostní systém C4 

standard

Integrační bezpečnostní systém driver 

EZS

OSZ Kroměříž - modernizace zabezpečovacích systémů

4 Mpx dome IP Starlight kamera, 

Day/Night, Smart IR přísvit s dosvitem 40 

Instalační  box pro kameru

Videoserver je určen pro nahrávání 

maximálně 64 Mbps, Intel® 4 core, 8 GB 

SATA DISK OD HDD6000S

PC určené výhradně jako klienstká stanice 

pro monitorování až 64 kamer...

%DPH DPH

21% 11780,58



kpl 3775,20

kpl 9438,00

kpl 5662,80

kpl 7260,00

kpl 2178,00

kpl 5082,00

Ekonomický a informační systém POHODA 

Označení dodávky Množství Kč Celkem

kpl 4235,00

Součet položek 595995,18

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Martin Hudeček

MartinHudecek@PlynoservisPV.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 

595995,18

Strana 2 dokladu 22NA00141

21% 735,003500,003500,001

492558,00 103437,18

1

J.cena Sleva Cena %DPH DPH

21% 1260,006000,006000,001

21% 378,001800,001800,001

21% 1638,007800,007800,001

21% 982,804680,004680,001

21% 655,203120,003120,001

7 - Software Avigilon Control Center 7 - edice Standard pro monitorování 1 kamery, nahrávání a ovládání 

megapixelových kamer do max. počtu 75 s omezenými funkcemi, vybrané omezení: nepodporuje PRO kamery, alarmy, 

8 - Profesionální switch Dahua optimalizovaný pro nasazení v oblasti bezpečnostních kamerových systémů. K dispozici 

je 16 portů s podporou PoE a PoE+ napájení s maximálním celkovým zatížením 240 W. Switch nepostrádá funkci 

9 - Záložní UPS zdroj nepřetržitého napájení.Na výstupu dvě standardní zásuvky 230 V AC nebo svorkovnice. 

Provedení Tower s prostorem pro osm akumulátorů TP 12-7. Ochrana proti úplnému vybití nebo zkratu na výstupu. 

3 - Videoserver je určen pro nahrávání maximálně 64 Mbps, Intel® 4 core, 8 GB RAM DDR4, možnost rozšíření, 

systemový HDD 1TB PCIe, možnost přidat další 4 HDD (40 TB), VGA výstup, Ethernet 1 Gb adaptér.

5 - PC určené výhradně jako klienstká stanice pro monitorování až 64 kamer. Monitorované kamery lze zobrazit na 

dvou monitorech. Klient 2 obsahuje všechny licence potřebné pro okamžitý provoz.

6 - 20.7" Full HD CCTV WLED LCD monitor, uzpůsobené pro použití 24 hod./7 dní v týdnu, max. rozlišení 1920x1080 

px, poměr stran 16:9, pozorovací úhel 130°/178°, 16.7 ml. barev, 1x VGA vstup, 1x audio vstup, 1x HDMI vstup, 

Koordinační činnost

Projektová dokumentace skutečného 

provedení

Doprava

Poznámky k položkám:

1 - 4 Mpx dome IP Starlight kamera, Day/Night, Smart IR přísvit s dosvitem 40 m, 1/3" 4Megapixel progressive CMOS, 

rozlišení 2688 × 1520 px @ 20 fps, citlivost 0,008 lx @ F1,5, motorický zoom objektiv 2,713,5 mm,   úhel záběru H: 

21% 882,004200,004200,00

Ostatní položky

Zkušební provoz, včetně nastavení a 

programování

Demontáž stávajícícho systému 

SW práce, nastavení systému

Výchozí revize elektrického zařízení






